
Zarządzenie Nr 0151-28/07
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 sierpnia 2007 roku

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 
                  im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Zalesicach przy 
                  ul.  Nadrzecznej 3

                  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U.t.j. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz 
art. 36a ust. 1, ust. 2 i 8 ; art. 5c ust. 2 w związku z art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. t.j. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z 
późn.zm.) i § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 
2003 r., w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 
stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach 
szkół i placówek (Dz.U. Nr 89, poz.826 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1

Przedłuża się powierzenie stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego w Zalesicach Panu mgr Stanisławowi Matejko na okres od 
dnia 1 września 2007 roku do dnia 31 sierpnia 2012 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


